
Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

SOVET NA OP{TINAA0 28,053,000 26,453,000 00 0 0 00 0 0 26,453,00028,053,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 6,260,000 6,260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,260,000 6,260,000
401 Osnovni plati 660,000 660,000 0 0 0 0 0 0 0 0 660,000660,000
404 Nadomestoci 5,600,000 5,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,600,0005,600,000
41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000200,000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000200,000
42 STOKI I USLUGI 2,188,000 2,188,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,188,000 2,188,000
420 Patni i dnevni rashodi 70,000 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 70,00070,000
423 Materijali i siten inventar 148,000 148,000 0 0 0 0 0 0 0 0 148,000148,000
425 Dogovorni uslugi 90,000 90,000 0 0 0 0 0 0 0 0 90,00090,000
426 Drugi tekovni rashodi 1,880,000 1,880,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,880,0001,880,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 19,205,000 17,605,000 0 0 0 0 0 0 0 0 19,205,000 17,605,000
461 Subvencii za javni pretprijatija 7,000,000 7,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,000,0007,000,000
463 Transferi do nevladini organizacii 2,200,000 2,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,200,0002,200,000
464 Razni transferi 10,005,000 8,405,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,405,00010,005,000

A00 SOVET NA OP{TINA 28,053,000 26,453,000 0 0 0 0 0 0 0 0 28,053,000 26,453,000

A00 SOVET NA OP{TINA 28,053,000 26,453,000 0 0 0 0 0 0 0 0 28,053,000 26,453,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 6,260,000 6,260,000 0 0 0 0 0 0 6,260,0000 0 6,260,000
401 Osnovni plati 660,000 660,000 0 00 0 0 00 0 660,000 660,000
404 Nadomestoci 5,600,000 5,600,000 0 00 0 0 00 0 5,600,000 5,600,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 400,0000 0 400,000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200,000 200,000 0 00 0 0 00 0 200,000 200,000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200,000 200,000 0 00 0 0 00 0 200,000 200,000

42 STOKI I USLUGI 2,188,000 2,188,000 0 0 0 0 0 0 2,188,0000 0 2,188,000
420 Patni i dnevni rashodi 70,000 70,000 0 00 0 0 00 0 70,000 70,000
423 Materijali i siten inventar 148,000 148,000 0 00 0 0 00 0 148,000 148,000
425 Dogovorni uslugi 90,000 90,000 0 00 0 0 00 0 90,000 90,000
426 Drugi tekovni rashodi 1,880,000 1,880,000 0 00 0 0 00 0 1,880,000 1,880,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

46 SUBVENCII I TRANSFERI 19,205,000 17,605,000 0 0 0 0 0 0 19,205,0000 0 17,605,000
461 Subvencii za javni pretprijatija 7,000,000 7,000,000 0 00 0 0 00 0 7,000,000 7,000,000
463 Transferi do nevladini organizacii 2,200,000 2,200,000 0 00 0 0 00 0 2,200,000 2,200,000
464 Razni transferi 10,005,000 8,405,000 0 00 0 0 00 0 10,005,000 8,405,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

GRADONA^ALNIKD0 3,532,500 3,432,500 00 0 0 00 0 0 3,432,5003,532,500

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1,397,500 1,397,500 0 0 0 0 0 0 0 0 1,397,500 1,397,500
401 Osnovni plati 995,500 995,500 0 0 0 0 0 0 0 0 995,500995,500
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 402,000 402,000 0 0 0 0 0 0 0 0 402,000402,000
42 STOKI I USLUGI 1,635,000 1,535,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,635,000 1,535,000
420 Patni i dnevni rashodi 285,000 285,000 0 0 0 0 0 0 0 0 285,000285,000
423 Materijali i siten inventar 250,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000250,000
426 Drugi tekovni rashodi 1,100,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,0001,100,000
47 SOCIJALNI BENEFICII 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000
471 Socijalni nadomestoci 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000500,000

D00 GRADONA^ALNIK 3,532,500 3,432,500 0 0 0 0 0 0 0 0 3,532,500 3,432,500

D00 GRADONA^ALNIK 3,532,500 3,432,500 0 0 0 0 0 0 0 0 3,532,500 3,432,500

40 PLATI I NADOMESTOCI 1,397,500 1,397,500 0 0 0 0 0 0 1,397,5000 0 1,397,500
401 Osnovni plati 995,500 995,500 0 00 0 0 00 0 995,500 995,500
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 402,000 402,000 0 00 0 0 00 0 402,000 402,000

42 STOKI I USLUGI 1,635,000 1,535,000 0 0 0 0 0 0 1,635,0000 0 1,535,000
420 Patni i dnevni rashodi 285,000 285,000 0 00 0 0 00 0 285,000 285,000
423 Materijali i siten inventar 250,000 250,000 0 00 0 0 00 0 250,000 250,000
426 Drugi tekovni rashodi 1,100,000 1,000,000 0 00 0 0 00 0 1,100,000 1,000,000

47 SOCIJALNI BENEFICII 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 500,0000 0 500,000
471 Socijalni nadomestoci 500,000 500,000 0 00 0 0 00 0 500,000 500,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 164,713,176 173,610,513 00 0 0 00 0 0 173,610,513164,713,176

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 112,053,176 112,253,176 0 0 0 0 0 0 0 0 112,053,176 112,253,176
401 Osnovni plati 77,881,176 77,881,176 0 0 0 0 0 0 0 0 77,881,17677,881,176
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 29,892,000 29,892,000 0 0 0 0 0 0 0 0 29,892,00029,892,000
404 Nadomestoci 4,280,000 4,480,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,480,0004,280,000
42 STOKI I USLUGI 35,750,000 43,710,000 0 0 0 0 0 0 0 0 35,750,000 43,710,000
420 Patni i dnevni rashodi 1,010,000 1,010,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,010,0001,010,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 17,240,000 23,640,000 0 0 0 0 0 0 0 0 23,640,00017,240,000
423 Materijali i siten inventar 1,600,000 2,360,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,360,0001,600,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,200,000 2,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,300,0001,200,000
425 Dogovorni uslugi 3,400,000 3,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,900,0003,400,000
426 Drugi tekovni rashodi 5,300,000 4,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,500,0005,300,000
427 Privremeni vrabotuvawa 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,0006,000,000
45 KAMATNI PLA]AWA 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000200,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 4,000,000 4,737,337 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,737,337
463 Transferi do nevladini organizacii 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,0001,000,000
464 Razni transferi 3,000,000 3,737,337 0 0 0 0 0 0 0 0 3,737,3373,000,000
49 OTPLATA NA GLAVNICA 12,710,000 12,710,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,710,000 12,710,000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 12,710,000 12,710,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,710,00012,710,000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 164,713,176 173,610,513 0 0 0 0 0 0 0 0 164,713,176 173,610,513

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 164,713,176 173,610,513 0 0 0 0 0 0 0 0 164,713,176 173,610,513

40 PLATI I NADOMESTOCI 112,053,176 112,253,176 0 0 0 0 0 0 112,053,1760 0 112,253,176
401 Osnovni plati 77,881,176 77,881,176 0 00 0 0 00 0 77,881,176 77,881,176
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 29,892,000 29,892,000 0 00 0 0 00 0 29,892,000 29,892,000
404 Nadomestoci 4,280,000 4,480,000 0 00 0 0 00 0 4,280,000 4,480,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

42 STOKI I USLUGI 35,750,000 43,710,000 0 0 0 0 0 0 35,750,0000 0 43,710,000
420 Patni i dnevni rashodi 1,010,000 1,010,000 0 00 0 0 00 0 1,010,000 1,010,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 17,240,000 23,640,000 0 00 0 0 00 0 17,240,000 23,640,000
423 Materijali i siten inventar 1,600,000 2,360,000 0 00 0 0 00 0 1,600,000 2,360,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,200,000 2,300,000 0 00 0 0 00 0 1,200,000 2,300,000
425 Dogovorni uslugi 3,400,000 3,900,000 0 00 0 0 00 0 3,400,000 3,900,000
426 Drugi tekovni rashodi 5,300,000 4,500,000 0 00 0 0 00 0 5,300,000 4,500,000
427 Privremeni vrabotuvawa 6,000,000 6,000,000 0 00 0 0 00 0 6,000,000 6,000,000

45 KAMATNI PLA]AWA 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 200,0000 0 200,000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200,000 200,000 0 00 0 0 00 0 200,000 200,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4,000,000 4,737,337 0 0 0 0 0 0 4,000,0000 0 4,737,337
463 Transferi do nevladini organizacii 1,000,000 1,000,000 0 00 0 0 00 0 1,000,000 1,000,000
464 Razni transferi 3,000,000 3,737,337 0 00 0 0 00 0 3,000,000 3,737,337

49 OTPLATA NA GLAVNICA 12,710,000 12,710,000 0 0 0 0 0 0 12,710,0000 0 12,710,000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 12,710,000 12,710,000 0 00 0 0 00 0 12,710,000 12,710,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 8,010,000 5,586,000 00 0 0 00 0 0 5,586,0008,010,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 8,010,000 5,586,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,010,000 5,586,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3,300,000 1,836,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,836,0003,300,000
481 Grade`ni objekti 2,000,000 1,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,600,0002,000,000
483 Kupuvawe na mebel 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0250,000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2,460,000 2,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,150,0002,460,000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 8,010,000 5,586,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,010,000 5,586,000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 8,010,000 5,586,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,010,000 5,586,000

48 KAPITALNI RASHODI 8,010,000 5,586,000 0 0 0 0 0 0 8,010,0000 0 5,586,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3,300,000 1,836,000 0 00 0 0 00 0 3,300,000 1,836,000
481 Grade`ni objekti 2,000,000 1,600,000 0 00 0 0 00 0 2,000,000 1,600,000
483 Kupuvawe na mebel 250,000 0 0 00 0 0 00 0 250,000 0
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2,460,000 2,150,000 0 00 0 0 00 0 2,460,000 2,150,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 2,500,000 1,500,000 00 0 0 00 0 0 1,500,0002,500,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 1,500,000
425 Dogovorni uslugi 2,300,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,0002,300,000
426 Drugi tekovni rashodi 200,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000200,000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 1,500,000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 1,500,000

42 STOKI I USLUGI 2,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 2,500,0000 0 1,500,000
425 Dogovorni uslugi 2,300,000 1,200,000 0 00 0 0 00 0 2,300,000 1,200,000
426 Drugi tekovni rashodi 200,000 300,000 0 00 0 0 00 0 200,000 300,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO
ZEMJI{TE

FA 164,600,000 143,350,000 00 0 0 00 0 0 143,350,000164,600,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 6,550,000 6,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,550,000 6,850,000
425 Dogovorni uslugi 6,400,000 6,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,700,0006,400,000
426 Drugi tekovni rashodi 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000150,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 35,000,000 35,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 35,000,000 35,000,000
464 Razni transferi 35,000,000 35,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 35,000,00035,000,000
48 KAPITALNI RASHODI 123,050,000 101,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 123,050,000 101,500,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4,600,000 4,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,100,0004,600,000
482 Drugi grade`ni objekti 113,450,000 92,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 92,400,000113,450,000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,0005,000,000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI
TRO[OCI)

164,600,000 143,350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 164,600,000 143,350,000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)164,600,000 143,350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 164,600,000 143,350,000

42 STOKI I USLUGI 6,550,000 6,850,000 0 0 0 0 0 0 6,550,0000 0 6,850,000
425 Dogovorni uslugi 6,400,000 6,700,000 0 00 0 0 00 0 6,400,000 6,700,000
426 Drugi tekovni rashodi 150,000 150,000 0 00 0 0 00 0 150,000 150,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 35,000,000 35,000,000 0 0 0 0 0 0 35,000,0000 0 35,000,000
464 Razni transferi 35,000,000 35,000,000 0 00 0 0 00 0 35,000,000 35,000,000

48 KAPITALNI RASHODI 123,050,000 101,500,000 0 0 0 0 0 0 123,050,0000 0 101,500,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4,600,000 4,100,000 0 00 0 0 00 0 4,600,000 4,100,000
482 Drugi grade`ni objekti 113,450,000 92,400,000 0 00 0 0 00 0 113,450,000 92,400,000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5,000,000 5,000,000 0 00 0 0 00 0 5,000,000 5,000,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 3,800,000 3,800,000 00 0 0 25,050,00025,050,000 0 0 28,850,00028,850,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 800,000 800,000 0 0 0 0 7,175,000 7,175,000 0 0 7,975,000 7,975,000
425 Dogovorni uslugi 800,000 800,000 0 0 0 0 7,175,000 7,175,000 0 0 7,975,0007,975,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 2,600,000 2,600,000 0 0 0 0 5,000,000 5,000,000 0 0 7,600,000 7,600,000
464 Razni transferi 2,600,000 2,600,000 0 0 0 0 5,000,000 5,000,000 0 0 7,600,0007,600,000
48 KAPITALNI RASHODI 400,000 400,000 0 0 0 0 12,875,000 12,875,000 0 0 13,275,000 13,275,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 12,875,000 12,875,000 0 0 12,875,00012,875,000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000400,000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 3,800,000 3,800,000 0 0 0 0 25050000 25050000 0 0 28,850,000 28,850,000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 3,800,000 3,800,000 0 0 0 0 25,050,000 25,050,000 0 0 28,850,000 28,850,000

42 STOKI I USLUGI 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 7,975,0007175000 7175000 7,975,000
425 Dogovorni uslugi 800,000 800,000 0 00 0 7,175,000 07,175,000 0 7,975,000 7,975,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2,600,000 2,600,000 0 0 0 0 0 0 7,600,0005000000 5000000 7,600,000
464 Razni transferi 2,600,000 2,600,000 0 00 0 5,000,000 05,000,000 0 7,600,000 7,600,000

48 KAPITALNI RASHODI 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 13,275,00012875000 12875000 13,275,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 12,875,000 012,875,000 0 12,875,000 12,875,000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 400,000 400,000 0 00 0 0 00 0 400,000 400,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG2 6,140,000 5,181,470 00 0 0 14,550,00014,550,000 0 0 19,731,47020,690,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3,640,000 2,832,200 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000 0 0 5,140,000 4,332,200
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000200,000
425 Dogovorni uslugi 3,140,000 2,332,200 0 0 0 0 0 0 0 0 2,332,2003,140,000
426 Drugi tekovni rashodi 300,000 300,000 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000 0 0 1,800,0001,800,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000
464 Razni transferi 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,0001,500,000
48 KAPITALNI RASHODI 1,000,000 849,270 0 0 0 0 13,050,000 13,050,000 0 0 14,050,000 13,899,270
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 13,050,000 13,050,000 0 0 13,050,00013,050,000
482 Drugi grade`ni objekti 1,000,000 849,270 0 0 0 0 0 0 0 0 849,2701,000,000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 6,140,000 5,181,470 0 0 0 0 14550000 14550000 0 0 20,690,000 19,731,470

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 6,140,000 5,181,470 0 0 0 0 14,550,000 14,550,000 0 0 20,690,000 19,731,470

42 STOKI I USLUGI 3,640,000 2,832,200 0 0 0 0 0 0 5,140,0001500000 1500000 4,332,200
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 200,000 200,000 0 00 0 0 00 0 200,000 200,000
425 Dogovorni uslugi 3,140,000 2,332,200 0 00 0 0 00 0 3,140,000 2,332,200
426 Drugi tekovni rashodi 300,000 300,000 0 00 0 1,500,000 01,500,000 0 1,800,000 1,800,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 1,500,0000 0 1,500,000
464 Razni transferi 1,500,000 1,500,000 0 00 0 0 00 0 1,500,000 1,500,000

48 KAPITALNI RASHODI 1,000,000 849,270 0 0 0 0 0 0 14,050,00013050000 13050000 13,899,270
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 13,050,000 013,050,000 0 13,050,000 13,050,000
482 Drugi grade`ni objekti 1,000,000 849,270 0 00 0 0 00 0 1,000,000 849,270



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 1,200,000 1,200,000 00 0 0 00 0 0 1,200,0001,200,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000
425 Dogovorni uslugi 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,0001,200,000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000

42 STOKI I USLUGI 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 1,200,0000 0 1,200,000
425 Dogovorni uslugi 1,200,000 1,200,000 0 00 0 0 00 0 1,200,000 1,200,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 60,200,000 60,200,000 00 0 0 00 0 0 60,200,00060,200,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 60,200,000 60,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,200,000 60,200,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60,000,000 60,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000,00060,000,000
423 Materijali i siten inventar 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000200,000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 60,200,000 60,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,200,000 60,200,000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 60,200,000 60,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,200,000 60,200,000

42 STOKI I USLUGI 60,200,000 60,200,000 0 0 0 0 0 0 60,200,0000 0 60,200,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60,000,000 60,000,000 0 00 0 0 00 0 60,000,000 60,000,000
423 Materijali i siten inventar 200,000 200,000 0 00 0 0 00 0 200,000 200,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

JAVNA ^ISTOTAJ4 10,875,568 10,875,568 00 0 0 00 0 0 10,875,56810,875,568

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 10,875,568 10,875,568 0 0 0 0 0 0 0 0 10,875,568 10,875,568
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10,875,568 10,875,568 0 0 0 0 0 0 0 0 10,875,56810,875,568

J40 JAVNA ^ISTOTA 10,875,568 10,875,568 0 0 0 0 0 0 0 0 10,875,568 10,875,568

J40 JAVNA ^ISTOTA 10,875,568 10,875,568 0 0 0 0 0 0 0 0 10,875,568 10,875,568

42 STOKI I USLUGI 10,875,568 10,875,568 0 0 0 0 0 0 10,875,5680 0 10,875,568
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10,875,568 10,875,568 0 00 0 0 00 0 10,875,568 10,875,568



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 2,500,000 3,500,000 00 0 0 00 0 0 3,500,0002,500,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2,500,000 3,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 3,500,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,0002,000,000
425 Dogovorni uslugi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000500,000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

2,500,000 3,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 3,500,000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2,500,000 3,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 3,500,000

42 STOKI I USLUGI 2,500,000 3,500,000 0 0 0 0 0 0 2,500,0000 0 3,500,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2,000,000 3,000,000 0 00 0 0 00 0 2,000,000 3,000,000
425 Dogovorni uslugi 500,000 500,000 0 00 0 0 00 0 500,000 500,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 9,872,456 9,872,456 00 0 0 00 0 0 9,872,4569,872,456

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 9,872,456 9,872,456 0 0 0 0 0 0 0 0 9,872,456 9,872,456
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,0001,200,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8,672,456 8,672,456 0 0 0 0 0 0 0 0 8,672,4568,672,456

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 9,872,456 9,872,456 0 0 0 0 0 0 0 0 9,872,456 9,872,456

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 9,872,456 9,872,456 0 0 0 0 0 0 0 0 9,872,456 9,872,456

42 STOKI I USLUGI 9,872,456 9,872,456 0 0 0 0 0 0 9,872,4560 0 9,872,456
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1,200,000 1,200,000 0 00 0 0 00 0 1,200,000 1,200,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8,672,456 8,672,456 0 00 0 0 00 0 8,672,456 8,672,456



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 5,700,000 5,700,000 00 0 0 00 0 0 5,700,0005,700,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 5,600,000 5,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,600,000 5,600,000
423 Materijali i siten inventar 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000100,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3,900,000 3,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,900,0003,900,000
426 Drugi tekovni rashodi 1,600,000 1,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,600,0001,600,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000
463 Transferi do nevladini organizacii 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000100,000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 5,700,000 5,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,700,000 5,700,000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 5,700,000 5,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,700,000 5,700,000

42 STOKI I USLUGI 5,600,000 5,600,000 0 0 0 0 0 0 5,600,0000 0 5,600,000
423 Materijali i siten inventar 100,000 100,000 0 00 0 0 00 0 100,000 100,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3,900,000 3,900,000 0 00 0 0 00 0 3,900,000 3,900,000
426 Drugi tekovni rashodi 1,600,000 1,600,000 0 00 0 0 00 0 1,600,000 1,600,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 100,0000 0 100,000
463 Transferi do nevladini organizacii 100,000 100,000 0 00 0 0 00 0 100,000 100,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 9,000,000 9,000,000 00 0 0 00 0 0 9,000,0009,000,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 9,000,000 9,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,000,000 9,000,000
482 Drugi grade`ni objekti 9,000,000 9,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,000,0009,000,000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 9,000,000 9,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,000,000 9,000,000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 9,000,000 9,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,000,000 9,000,000

48 KAPITALNI RASHODI 9,000,000 9,000,000 0 0 0 0 0 0 9,000,0000 0 9,000,000
482 Drugi grade`ni objekti 9,000,000 9,000,000 0 00 0 0 00 0 9,000,000 9,000,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 12,100,000 17,500,000 00 0 0 00 0 0 17,500,00012,100,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 250,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 250,000
425 Dogovorni uslugi 250,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000250,000
48 KAPITALNI RASHODI 11,850,000 17,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,850,000 17,250,000
482 Drugi grade`ni objekti 11,850,000 17,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 17,250,00011,850,000

JDA Izgradba i rekonstrukcija na ulici i pati[ta vo
op[tina Ohrid

12,100,000 17,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,100,000 17,500,000

JDA Izgradba i rekonstrukcija na ulici i pati[ta vo op[tina Ohrid12,100,000 17,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,100,000 17,500,000

42 STOKI I USLUGI 250,000 250,000 0 0 0 0 0 0 250,0000 0 250,000
425 Dogovorni uslugi 250,000 250,000 0 00 0 0 00 0 250,000 250,000

48 KAPITALNI RASHODI 11,850,000 17,250,000 0 0 0 0 0 0 11,850,0000 0 17,250,000
482 Drugi grade`ni objekti 11,850,000 17,250,000 0 00 0 0 00 0 11,850,000 17,250,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 8,250,000 10,050,000 00 0 0 00 0 0 10,050,0008,250,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 6,750,000 7,750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,750,000 7,750,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6,750,000 7,750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,750,0006,750,000
48 KAPITALNI RASHODI 1,500,000 2,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 2,300,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,000,000 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,0001,000,000
482 Drugi grade`ni objekti 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000500,000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 8,250,000 10,050,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,250,000 10,050,000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 8,250,000 10,050,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,250,000 10,050,000

42 STOKI I USLUGI 6,750,000 7,750,000 0 0 0 0 0 0 6,750,0000 0 7,750,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6,750,000 7,750,000 0 00 0 0 00 0 6,750,000 7,750,000

48 KAPITALNI RASHODI 1,500,000 2,300,000 0 0 0 0 0 0 1,500,0000 0 2,300,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,000,000 1,800,000 0 00 0 0 00 0 1,000,000 1,800,000
482 Drugi grade`ni objekti 500,000 500,000 0 00 0 0 00 0 500,000 500,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 12,550,000 12,750,000 00 0 0 00 0 0 12,750,00012,550,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 12,550,000 12,750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,550,000 12,750,000
482 Drugi grade`ni objekti 12,550,000 12,750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,750,00012,550,000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 12,550,000 12,750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,550,000 12,750,000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 12,550,000 12,750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,550,000 12,750,000

48 KAPITALNI RASHODI 12,550,000 12,750,000 0 0 0 0 0 0 12,550,0000 0 12,750,000
482 Drugi grade`ni objekti 12,550,000 12,750,000 0 00 0 0 00 0 12,550,000 12,750,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 14,500,000 18,600,000 00 0 0 00 0 0 18,600,00014,500,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000
426 Drugi tekovni rashodi 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000600,000
48 KAPITALNI RASHODI 13,900,000 18,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 13,900,000 18,000,000
482 Drugi grade`ni objekti 13,900,000 18,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 18,000,00013,900,000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

14,500,000 18,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 14,500,000 18,600,000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI14,500,000 18,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 14,500,000 18,600,000

42 STOKI I USLUGI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 600,0000 0 600,000
426 Drugi tekovni rashodi 600,000 600,000 0 00 0 0 00 0 600,000 600,000

48 KAPITALNI RASHODI 13,900,000 18,000,000 0 0 0 0 0 0 13,900,0000 0 18,000,000
482 Drugi grade`ni objekti 13,900,000 18,000,000 0 00 0 0 00 0 13,900,000 18,000,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILOJM 1,200,000 1,200,000 00 0 0 00 0 0 1,200,0001,200,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000
482 Drugi grade`ni objekti 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,0001,200,000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000

48 KAPITALNI RASHODI 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 1,200,0000 0 1,200,000
482 Drugi grade`ni objekti 1,200,000 1,200,000 0 00 0 0 00 0 1,200,000 1,200,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 5,590,000 6,790,000 00 0 0 00 0 0 6,790,0005,590,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1,170,000 2,420,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,170,000 2,420,000
425 Dogovorni uslugi 900,000 2,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,150,000900,000
426 Drugi tekovni rashodi 270,000 270,000 0 0 0 0 0 0 0 0 270,000270,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 4,420,000 4,370,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,420,000 4,370,000
463 Transferi do nevladini organizacii 2,250,000 2,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,100,0002,250,000
464 Razni transferi 2,170,000 2,270,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,270,0002,170,000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5,590,000 6,790,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,590,000 6,790,000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5,590,000 6,790,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,590,000 6,790,000

42 STOKI I USLUGI 1,170,000 2,420,000 0 0 0 0 0 0 1,170,0000 0 2,420,000
425 Dogovorni uslugi 900,000 2,150,000 0 00 0 0 00 0 900,000 2,150,000
426 Drugi tekovni rashodi 270,000 270,000 0 00 0 0 00 0 270,000 270,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4,420,000 4,370,000 0 0 0 0 0 0 4,420,0000 0 4,370,000
463 Transferi do nevladini organizacii 2,250,000 2,100,000 0 00 0 0 00 0 2,250,000 2,100,000
464 Razni transferi 2,170,000 2,270,000 0 00 0 0 00 0 2,170,000 2,270,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

KAPITALNI RASHODI VO KULTURATAKA 2,080,000 480,000 00 0 0 00 0 0 480,0002,080,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2,080,000 480,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,080,000 480,000
482 Drugi grade`ni objekti 2,080,000 480,000 0 0 0 0 0 0 0 0 480,0002,080,000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

2,080,000 480,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,080,000 480,000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)2,080,000 480,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,080,000 480,000

48 KAPITALNI RASHODI 2,080,000 480,000 0 0 0 0 0 0 2,080,0000 0 480,000
482 Drugi grade`ni objekti 2,080,000 480,000 0 00 0 0 00 0 2,080,000 480,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

SPORT I REKREACIJAL0 27,200,000 31,982,000 00 0 0 00 0 0 31,982,00027,200,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 4,300,000 4,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,300,000 4,300,000
425 Dogovorni uslugi 4,100,000 4,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,100,0004,100,000
426 Drugi tekovni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000200,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 22,900,000 27,682,000 0 0 0 0 0 0 0 0 22,900,000 27,682,000
463 Transferi do nevladini organizacii 18,000,000 22,690,000 0 0 0 0 0 0 0 0 22,690,00018,000,000
464 Razni transferi 4,900,000 4,992,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,992,0004,900,000

L00 SPORT I REKREACIJA 27,200,000 31,982,000 0 0 0 0 0 0 0 0 27,200,000 31,982,000

L00 SPORT I REKREACIJA 27,200,000 31,982,000 0 0 0 0 0 0 0 0 27,200,000 31,982,000

42 STOKI I USLUGI 4,300,000 4,300,000 0 0 0 0 0 0 4,300,0000 0 4,300,000
425 Dogovorni uslugi 4,100,000 4,100,000 0 00 0 0 00 0 4,100,000 4,100,000
426 Drugi tekovni rashodi 200,000 200,000 0 00 0 0 00 0 200,000 200,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 22,900,000 27,682,000 0 0 0 0 0 0 22,900,0000 0 27,682,000
463 Transferi do nevladini organizacii 18,000,000 22,690,000 0 00 0 0 00 0 18,000,000 22,690,000
464 Razni transferi 4,900,000 4,992,000 0 00 0 0 00 0 4,900,000 4,992,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJALA 2,000,000 0 00 0 0 00 0 0 02,000,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0
482 Drugi grade`ni objekti 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02,000,000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0

48 KAPITALNI RASHODI 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 2,000,0000 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 2,000,000 0 0 00 0 0 00 0 2,000,000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 27,376,000 33,273,020 2,328,1903,471,190 272,537,487 281,962,487 8,435,5948,435,594 0 0 325,999,291311,820,271

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 257,078,487 264,578,487 0 0 0 0 257,078,487 264,578,487
401 Osnovni plati 0 0 0 0 184,378,487 190,378,487 0 0 0 0 190,378,487184,378,487
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 72,700,000 74,200,000 0 0 0 0 74,200,00072,700,000
42 STOKI I USLUGI 22,626,000 25,065,020 3,471,190 2,328,190 14,834,000 16,759,000 8,251,694 8,251,694 0 0 49,182,884 52,403,904
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 90,000 40,000 0 0 0 0 0 0 40,00090,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15,000,000 16,227,000 234,690 234,690 11,679,000 12,739,000 0 0 0 0 29,200,69026,913,690
423 Materijali i siten inventar 1,896,000 1,945,020 1,287,000 737,000 1,145,000 1,260,000 0 0 0 0 3,942,0204,328,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 900,000 900,000 682,000 482,000 250,000 250,000 0 0 0 0 1,632,0001,832,000
425 Dogovorni uslugi 4,300,000 5,563,000 843,500 630,500 1,560,000 2,110,000 8,095,694 8,095,694 0 0 16,399,19414,799,194
426 Drugi tekovni rashodi 530,000 430,000 334,000 204,000 200,000 400,000 156,000 156,000 0 0 1,190,0001,220,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 4,750,000 8,208,000 0 0 625,000 625,000 183,900 183,900 0 0 5,558,900 9,016,900
464 Razni transferi 4,750,000 8,208,000 0 0 625,000 625,000 183,900 183,900 0 0 9,016,9005,558,900

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 27,376,000 33,273,020 3,471,190 2,328,190 272,537,487 281,962,487 8435594 8435594 0 0 311,820,271 325,999,291

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 27,376,000 33,273,020 3,471,190 2,328,190 272,537,487 281,962,487 8,435,594 8,435,594 0 0 311,820,271 325,999,291

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 257,078,487 264,578,487 0 0 257,078,4870 0 264,578,487
401 Osnovni plati 0 0 0 184,378,4870 190,378,487 0 00 0 184,378,487 190,378,487
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 72,700,0000 74,200,000 0 00 0 72,700,000 74,200,000

42 STOKI I USLUGI 22,626,000 25,065,020 3,471,190 2,328,190 14,834,000 16,759,000 0 0 49,182,8848251694 8251694 52,403,904
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 90,000 040,000 0 0 00 0 90,000 40,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15,000,000 16,227,000 234,690 11,679,000234,690 12,739,000 0 00 0 26,913,690 29,200,690
423 Materijali i siten inventar 1,896,000 1,945,020 1,287,000 1,145,000737,000 1,260,000 0 00 0 4,328,000 3,942,020
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 900,000 900,000 682,000 250,000482,000 250,000 0 00 0 1,832,000 1,632,000
425 Dogovorni uslugi 4,300,000 5,563,000 843,500 1,560,000630,500 2,110,000 8,095,694 08,095,694 0 14,799,194 16,399,194
426 Drugi tekovni rashodi 530,000 430,000 334,000 200,000204,000 400,000 156,000 0156,000 0 1,220,000 1,190,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4,750,000 8,208,000 0 0 625,000 625,000 0 0 5,558,900183900 183900 9,016,900
464 Razni transferi 4,750,000 8,208,000 0 625,0000 625,000 183,900 0183,900 0 5,558,900 9,016,900



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

SREDNO OBRAZOVANIEN2 1,742,000 1,742,000 1,983,0003,903,000 190,155,397 194,155,397 6,519,0696,519,069 0 0 204,399,466202,319,466

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 95,600,000 96,200,000 0 0 0 0 95,600,000 96,200,000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 68,200,000 68,900,000 0 0 0 0 68,900,00068,200,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 27,400,000 27,300,000 0 0 0 0 27,300,00027,400,000
42 STOKI I USLUGI 500,000 500,000 3,803,000 1,933,000 53,140,169 54,916,507 6,499,569 6,499,569 0 0 63,942,738 63,849,076
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 120,000 70,000 0 0 0 0 0 0 70,000120,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 177,000 177,000 13,000,000 13,000,000 0 0 0 0 13,177,00013,177,000
423 Materijali i siten inventar 0 0 611,000 391,000 1,100,000 950,000 0 0 0 0 1,341,0001,711,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1,284,500 484,500 17,540,169 23,316,507 0 0 0 0 23,801,00718,824,669
425 Dogovorni uslugi 0 0 860,500 410,500 21,000,000 17,250,000 6,499,569 6,499,569 0 0 24,160,06928,360,069
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 750,000 400,000 500,000 400,000 0 0 0 0 800,0001,250,000
427 Privremeni vrabotuvawa 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000500,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 1,242,000 1,242,000 100,000 50,000 1,100,000 580,000 0 0 0 0 2,442,000 1,872,000
464 Razni transferi 1,242,000 1,242,000 100,000 50,000 1,100,000 580,000 0 0 0 0 1,872,0002,442,000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 40,315,228 42,458,890 19,500 19,500 0 0 40,334,728 42,478,390
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 7,303,000 13,903,000 19,500 19,500 0 0 13,922,5007,322,500
481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 1,000,0000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 32,512,228 22,155,890 0 0 0 0 22,155,89032,512,228
483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 4,900,000 0 0 0 0 4,900,0000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000500,000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 1,742,000 1,742,000 3,903,000 1,983,000 190,155,397 194,155,397 6519069 6519069 0 0 202,319,466 204,399,466

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 1,742,000 1,742,000 3,903,000 1,983,000 190,155,397 194,155,397 6,519,069 6,519,069 0 0 202,319,466 204,399,466

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 95,600,000 96,200,000 0 0 95,600,0000 0 96,200,000
401 Osnovni plati 0 0 0 68,200,0000 68,900,000 0 00 0 68,200,000 68,900,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 27,400,0000 27,300,000 0 00 0 27,400,000 27,300,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

42 STOKI I USLUGI 500,000 500,000 3,803,000 1,933,000 53,140,169 54,916,507 0 0 63,942,7386499569 6499569 63,849,076
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 120,000 070,000 0 0 00 0 120,000 70,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 177,000 13,000,000177,000 13,000,000 0 00 0 13,177,000 13,177,000
423 Materijali i siten inventar 0 0 611,000 1,100,000391,000 950,000 0 00 0 1,711,000 1,341,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1,284,500 17,540,169484,500 23,316,507 0 00 0 18,824,669 23,801,007
425 Dogovorni uslugi 0 0 860,500 21,000,000410,500 17,250,000 6,499,569 06,499,569 0 28,360,069 24,160,069
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 750,000 500,000400,000 400,000 0 00 0 1,250,000 800,000
427 Privremeni vrabotuvawa 500,000 500,000 0 00 0 0 00 0 500,000 500,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1,242,000 1,242,000 100,000 50,000 1,100,000 580,000 0 0 2,442,0000 0 1,872,000
464 Razni transferi 1,242,000 1,242,000 100,000 1,100,00050,000 580,000 0 00 0 2,442,000 1,872,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 40,315,228 42,458,890 0 0 40,334,72819500 19500 42,478,390
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 7,303,0000 13,903,000 19,500 019,500 0 7,322,500 13,922,500
481 Grade`ni objekti 0 0 0 00 1,000,000 0 00 0 0 1,000,000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 32,512,2280 22,155,890 0 00 0 32,512,228 22,155,890
483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 00 4,900,000 0 00 0 0 4,900,000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 500,0000 500,000 0 00 0 500,000 500,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA 6,425,000 6,099,173 1,234,000984,000 0 0 174,000174,000 0 0 7,507,1737,583,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 6,425,000 6,099,173 984,000 1,234,000 0 0 174,000 174,000 0 0 7,583,000 7,507,173
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500,000 500,000 684,000 784,000 0 0 174,000 174,000 0 0 1,458,0001,358,000
481 Grade`ni objekti 0 497,640 0 50,000 0 0 0 0 0 0 547,6400
482 Drugi grade`ni objekti 5,925,000 5,101,533 0 0 0 0 0 0 0 0 5,101,5335,925,000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 300,000 400,000 0 0 0 0 0 0 400,000300,000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 6,425,000 6,099,173 984,000 1,234,000 0 0 174000 174000 0 0 7,583,000 7,507,173

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 6,425,000 6,099,173 984,000 1,234,000 0 0 174,000 174,000 0 0 7,583,000 7,507,173

48 KAPITALNI RASHODI 6,425,000 6,099,173 984,000 1,234,000 0 0 0 0 7,583,000174000 174000 7,507,173
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500,000 500,000 684,000 0784,000 0 174,000 0174,000 0 1,358,000 1,458,000
481 Grade`ni objekti 0 497,640 0 050,000 0 0 00 0 0 547,640
482 Drugi grade`ni objekti 5,925,000 5,101,533 0 00 0 0 00 0 5,925,000 5,101,533
483 Kupuvawe na mebel 0 0 300,000 0400,000 0 0 00 0 300,000 400,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB 0 0 1,353,0001,103,000 0 0 135,700135,700 0 0 1,488,7001,238,700

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1,103,000 1,353,000 0 0 135,700 135,700 0 0 1,238,700 1,488,700
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 743,000 1,143,000 0 0 135,700 135,700 0 0 1,278,700878,700
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 100,000 50,000 0 0 0 0 0 0 50,000100,000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 100,000100,000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 160,000 60,000 0 0 0 0 0 0 60,000160,000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 1,103,000 1,353,000 0 0 135700 135700 0 0 1,238,700 1,488,700

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 1,103,000 1,353,000 0 0 135,700 135,700 0 0 1,238,700 1,488,700

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1,103,000 1,353,000 0 0 0 0 1,238,700135700 135700 1,488,700
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 743,000 01,143,000 0 135,700 0135,700 0 878,700 1,278,700
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 100,000 050,000 0 0 00 0 100,000 50,000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 100,000 0100,000 0 0 00 0 100,000 100,000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 160,000 060,000 0 0 00 0 160,000 60,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 5,880,000 4,480,000 00 0 0 00 0 0 4,480,0005,880,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 4,550,000 3,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,550,000 3,150,000
423 Materijali i siten inventar 1,150,000 1,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,150,0001,150,000
425 Dogovorni uslugi 3,300,000 1,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,900,0003,300,000
426 Drugi tekovni rashodi 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000100,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 1,330,000 1,330,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,330,000 1,330,000
464 Razni transferi 1,330,000 1,330,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,330,0001,330,000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 5,880,000 4,480,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,880,000 4,480,000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 5,880,000 4,480,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,880,000 4,480,000

42 STOKI I USLUGI 4,550,000 3,150,000 0 0 0 0 0 0 4,550,0000 0 3,150,000
423 Materijali i siten inventar 1,150,000 1,150,000 0 00 0 0 00 0 1,150,000 1,150,000
425 Dogovorni uslugi 3,300,000 1,900,000 0 00 0 0 00 0 3,300,000 1,900,000
426 Drugi tekovni rashodi 100,000 100,000 0 00 0 0 00 0 100,000 100,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1,330,000 1,330,000 0 0 0 0 0 0 1,330,0000 0 1,330,000
464 Razni transferi 1,330,000 1,330,000 0 00 0 0 00 0 1,330,000 1,330,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT1 5,447,300 5,567,300 00 0 0 648,000648,000 0 0 6,215,3006,095,300

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 648,000 648,000 0 0 648,000 648,000
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 648,000 648,000 0 0 648,000648,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 4,847,300 5,567,300 0 0 0 0 0 0 0 0 4,847,300 5,567,300
461 Subvencii za javni pretprijatija 2,150,000 2,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,150,0002,150,000
463 Transferi do nevladini organizacii 1,601,500 1,601,500 0 0 0 0 0 0 0 0 1,601,5001,601,500
464 Razni transferi 1,095,800 1,815,800 0 0 0 0 0 0 0 0 1,815,8001,095,800
48 KAPITALNI RASHODI 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0600,000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 5,447,300 5,567,300 0 0 0 0 648000 648000 0 0 6,095,300 6,215,300

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 5,447,300 5,567,300 0 0 0 0 648,000 648,000 0 0 6,095,300 6,215,300

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 648,000648000 648000 648,000
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 648,000 0648,000 0 648,000 648,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4,847,300 5,567,300 0 0 0 0 0 0 4,847,3000 0 5,567,300
461 Subvencii za javni pretprijatija 2,150,000 2,150,000 0 00 0 0 00 0 2,150,000 2,150,000
463 Transferi do nevladini organizacii 1,601,500 1,601,500 0 00 0 0 00 0 1,601,500 1,601,500
464 Razni transferi 1,095,800 1,815,800 0 00 0 0 00 0 1,095,800 1,815,800

48 KAPITALNI RASHODI 600,000 0 0 0 0 0 0 0 600,0000 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 600,000 0 0 00 0 0 00 0 600,000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

DETSKI GRADINKIV1 3,928,000 3,928,000 17,693,36731,613,056 50,326,526 58,495,526 00 0 0 80,116,89385,867,582

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 45,270,840 46,488,881 0 0 0 0 45,270,840 46,488,881
401 Osnovni plati 0 0 0 0 32,936,696 33,574,669 0 0 0 0 33,574,66932,936,696
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 12,334,144 12,914,212 0 0 0 0 12,914,21212,334,144
42 STOKI I USLUGI 3,928,000 3,928,000 31,613,056 17,693,367 4,946,695 11,867,654 0 0 0 0 40,487,751 33,489,021
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 60,000 15,000 0 0 0 0 0 0 15,00060,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3,928,000 3,928,000 275,300 80,500 4,946,695 8,917,654 0 0 0 0 12,926,1549,149,995
423 Materijali i siten inventar 0 0 22,243,756 11,689,515 0 0 0 0 0 0 11,689,51522,243,756
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1,138,000 750,010 0 0 0 0 0 0 750,0101,138,000
425 Dogovorni uslugi 0 0 1,066,000 780,000 0 0 0 0 0 0 780,0001,066,000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 330,000 215,000 0 0 0 0 0 0 215,000330,000
427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 6,500,000 4,163,342 0 2,950,000 0 0 0 0 7,113,3426,500,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 108,991 138,991 0 0 0 0 108,991 138,991
464 Razni transferi 0 0 0 0 108,991 138,991 0 0 0 0 138,991108,991

V10 DETSKI GRADINKI 3,928,000 3,928,000 31,613,056 17,693,367 50,326,526 58,495,526 0 0 0 0 85,867,582 80,116,893

V10 DETSKI GRADINKI 3,928,000 3,928,000 31,613,056 17,693,367 50,326,526 58,495,526 0 0 0 0 85,867,582 80,116,893

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 45,270,840 46,488,881 0 0 45,270,8400 0 46,488,881
401 Osnovni plati 0 0 0 32,936,6960 33,574,669 0 00 0 32,936,696 33,574,669
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 12,334,1440 12,914,212 0 00 0 12,334,144 12,914,212

42 STOKI I USLUGI 3,928,000 3,928,000 31,613,056 17,693,367 4,946,695 11,867,654 0 0 40,487,7510 0 33,489,021
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 60,000 015,000 0 0 00 0 60,000 15,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3,928,000 3,928,000 275,300 4,946,69580,500 8,917,654 0 00 0 9,149,995 12,926,154
423 Materijali i siten inventar 0 0 22,243,756 011,689,515 0 0 00 0 22,243,756 11,689,515
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1,138,000 0750,010 0 0 00 0 1,138,000 750,010
425 Dogovorni uslugi 0 0 1,066,000 0780,000 0 0 00 0 1,066,000 780,000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 330,000 0215,000 0 0 00 0 330,000 215,000
427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 6,500,000 04,163,342 2,950,000 0 00 0 6,500,000 7,113,342

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 108,991 138,991 0 0 108,9910 0 138,991
464 Razni transferi 0 0 0 108,9910 138,991 0 00 0 108,991 138,991



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 1,690,000 1,252,000 00 0 0 00 0 0 1,252,0001,690,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1,690,000 1,252,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,690,000 1,252,000
482 Drugi grade`ni objekti 1,690,000 1,252,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,252,0001,690,000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 1,690,000 1,252,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,690,000 1,252,000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 1,690,000 1,252,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,690,000 1,252,000

48 KAPITALNI RASHODI 1,690,000 1,252,000 0 0 0 0 0 0 1,690,0000 0 1,252,000
482 Drugi grade`ni objekti 1,690,000 1,252,000 0 00 0 0 00 0 1,690,000 1,252,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

PROTIVPO@ARNA ZA{TITAW0 30,195,000 31,095,000 00 6,000,000 6,000,000 00 0 0 37,095,00036,195,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 23,835,000 24,535,000 0 0 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 29,835,000 30,535,000
401 Osnovni plati 15,919,500 15,919,500 0 0 4,050,000 4,050,000 0 0 0 0 19,969,50019,969,500
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6,715,500 6,715,500 0 0 1,950,000 1,950,000 0 0 0 0 8,665,5008,665,500
404 Nadomestoci 1,200,000 1,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,900,0001,200,000
42 STOKI I USLUGI 6,360,000 6,560,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,360,000 6,560,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000500,000
423 Materijali i siten inventar 4,560,000 4,620,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,620,0004,560,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,000,000 1,140,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,140,0001,000,000
425 Dogovorni uslugi 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000300,000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 30,195,000 31,095,000 0 0 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 36,195,000 37,095,000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 30,195,000 31,095,000 0 0 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 36,195,000 37,095,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 23,835,000 24,535,000 0 0 6,000,000 6,000,000 0 0 29,835,0000 0 30,535,000
401 Osnovni plati 15,919,500 15,919,500 0 4,050,0000 4,050,000 0 00 0 19,969,500 19,969,500
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6,715,500 6,715,500 0 1,950,0000 1,950,000 0 00 0 8,665,500 8,665,500
404 Nadomestoci 1,200,000 1,900,000 0 00 0 0 00 0 1,200,000 1,900,000

42 STOKI I USLUGI 6,360,000 6,560,000 0 0 0 0 0 0 6,360,0000 0 6,560,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500,000 500,000 0 00 0 0 00 0 500,000 500,000
423 Materijali i siten inventar 4,560,000 4,620,000 0 00 0 0 00 0 4,560,000 4,620,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,000,000 1,140,000 0 00 0 0 00 0 1,000,000 1,140,000
425 Dogovorni uslugi 300,000 300,000 0 00 0 0 00 0 300,000 300,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

KAPITALNI RASHODI ZA PROTIVPO@ARNA ZA{TITAWA 2,950,000 1,750,000 00 0 0 00 0 0 1,750,0002,950,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2,950,000 1,750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,950,000 1,750,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 750,000 750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 750,000750,000
481 Grade`ni objekti 700,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000700,000
486 Kupuvawe na vozila 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01,500,000

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 2,950,000 1,750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,950,000 1,750,000

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 2,950,000 1,750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,950,000 1,750,000

48 KAPITALNI RASHODI 2,950,000 1,750,000 0 0 0 0 0 0 2,950,0000 0 1,750,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 750,000 750,000 0 00 0 0 00 0 750,000 750,000
481 Grade`ni objekti 700,000 1,000,000 0 00 0 0 00 0 700,000 1,000,000
486 Kupuvawe na vozila 1,500,000 0 0 00 0 0 00 0 1,500,000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,273,017,3300 0 1,267,906,01955,512,36355,512,363540,613,41024,591,557652,300,000652,300,000 41,074,246 519,019,410

RODOVA EDNAKVOSTX1 500,000 500,000 00 0 0 00 0 0 500,000500,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 460,000 460,000 0 0 0 0 0 0 0 0 460,000 460,000
425 Dogovorni uslugi 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,00030,000
426 Drugi tekovni rashodi 430,000 430,000 0 0 0 0 0 0 0 0 430,000430,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 40,000
464 Razni transferi 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,00040,000

X10 RODOVA EDNAKVOST 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

X10 RODOVA EDNAKVOST 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

42 STOKI I USLUGI 460,000 460,000 0 0 0 0 0 0 460,0000 0 460,000
425 Dogovorni uslugi 30,000 30,000 0 00 0 0 00 0 30,000 30,000
426 Drugi tekovni rashodi 430,000 430,000 0 00 0 0 00 0 430,000 430,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 40,0000 0 40,000
464 Razni transferi 40,000 40,000 0 00 0 0 00 0 40,000 40,000


